
2025年清华大学经济管理学院高管教育中心项目一览

（     校友资格课程）

北京/深圳

北京/深圳

北京/成都等地

北京/成都等地

北京/上海

北京/上海/深圳/瑞士等地

北京/深圳/上海/成都等地

北京，上海，深圳，三亚、敦煌等

北京

2026年1月-2027年5月

2026年1月-2027年5月

2025年4月-2026年4月

2025年04月-2026年04月

2025年10月-2026年10月

2025年6月-2026年6月

2025年3月-2026年6月

2025年7月-2026年7月

2025年7月-2026年7月

上市公司领军人才培养项目（第4期）

证劵基金期货行业领军人才培养项目（第4期）

能源互联网产业领军计划（第6期）

能源互联网产业领军计划（面向央国企）

清华汽车产业高管课程 (第10期)

PE产业投资家（第5期）

空天新兴战略产业领军人才计划（首期）

中国体育+（首期）

产业创新企业家学堂——医疗健康方向（首期）

北京/深圳等地

北京/深圳/苏州/慕尼黑/纽伦堡

2025年

2025年

￥300,000

￥488,000

线上/线下

线上

￥19,8002025年7月-2025年12月

每月开班

清华经管管理专业课

在线证书项目（SEME）

北京2025年6月-8月 ￥39,800数据资产高级管理研修班（第3期）

中国智造+（第2期）

中国碳索家

领军CEO（第5期）

YES青年商业学堂  （第11期）

蔚翎女性计划（第2期）

企业全球化领航计划

首席数字官CDO项目（第2期）

卓越经理人项目  (第25期)

卓越经理人项目  (第26期)

卓越管理者项目（央国企班）

首席价值官CVO（第2期）

大美国学与智慧人生（第4期）

国有企业领导人员经营管理培训项目（国企班）EMP

（第83期）

专精特新领军人才培养计划（第3期）

上海领先管理课程TSE（第24期）

清华经管深圳高管经营提升课程EMAP（第32期）

全球高管中国智慧课程（线上模块）

全球高管中国智慧课程（线下模块）

课程名称 学费日期 地点

     上课时间及费用如遇特殊情况会发生变更，清华经管学院保留对课程的最终解释权 2025年

北京等地

北京等地

北京/海外等地

北京/上海/深圳/海外等地

北京/海外等地

中国/中东/东亚/欧洲

北京等地

北京 

北京 

北京 

北京

北京 等地

北京 

北京/上海/深圳等地

上海

深圳

北京/杭州/义乌/上海

2025年10月-2027年4月

2025年

2025年10月-2027年4月

2025年10月-2026年12月

2025年5月-2026年6月

2025年5月-2026年6月

2025年9月-2026年12月

2025年6月27日-2026年6月

2025年11月28日-2026年11月

2025年6月-2026年6月

2025年9月-2026年9月

2025年7月-2027年6月

2025年6月-2025年7月

2025年10月-2026年10月

2025年10月18日-2026年10月18日

2025年4月-2026年9月

2025年8月16-17日、8月23-24日

2025年9月6日-18日

—

—

￥468,000

￥429,000

￥396,000

￥298,000

￥298,000

￥150,000

￥150,000

选报

￥198,000

￥188,000

￥66,000

￥228,000

￥158,000

￥198,000

19800美元

￥4000/门
企业客户，价格另议

全年开课，根据不同组织需求进行个性化课程及项目定制，已与百余企业建立长期持续合作，累计定制1000余期项目。

经典品牌

产业精深

数字互联

短期公开课

在线学习

定制项目
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4
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8

8
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15

16

未来科技学堂 （第5期）

数字化领军学堂（第2期）

￥98,000

￥98,000

￥398,000

选报

￥198,000

￥268,000

￥198,000

￥316,000

￥398,000


